raniaaioiie et aeleraa aaiBartiai abeolutioiie aüfeam patrimeiiü auf

partem. id est Caatrom ipaom jaoi ante memeratiiBi WUkervmm eam

a4|BeeBt8Nis cireomquaqae terminia eeltia et inenltia, qeaeaitis et in-

^urendia» dun agris, liBÖ», paaeuia» aüoia» pratla» piacatariia» aqaia

aqnarumque deevraiboa, eun oaui deiüfite utUitate, quae in praedio

flio Tel ad praeseoa inerat Tel in poateruni induatria quaTia elid po-

terit, Deo et Beatae semper Virgini Mariae oflerendo delegantes

nostrae inanui vice et tali pactu extradiderunt eundein lucum in Ab-

butiuin Cisterciensis disciplinac regulariter ordinuntes, (ut) abbatem

ibi niunacburumiiue conventum ex nustro, id est Hunensi Cenobio

statueremus et eandein deiiicep.s ecclesiam velut ex corpore Runensis

ecclesiae propagatam loco iiliae a mhis ac successoribus nostris

paterDa pietate fovendam atque ad regiUaris tramitem coaversationis

noatni pmideatia dingeodam eontineremua. Cam igitur eonaUio et
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hortatu simulque auxilio Revereiidi patris iiostri D. Adae Ebracemis

abbatis nobilium personaruin votivae petitioni annuissemus ac juxta

Cisterciensis Ordinis tenorem circa loctim omnia rite disposuissemoi,

onus Fimdatorum, Dominus scilicet Udalriciis Tita decessit fratre suo

Cholone superatite, qui et ipse cum postmodimi aegrotans decmnbe-

rek, tarn suae quam fraternae «alutis nee non et nxoris defooctae

memor loci posseasionem applieare curaTlt Nos igitnr dobios eren-

tos fonnidantea et pro filioram quiete curam gerentea una cum saepe

diclo Cholone fundatore eooaOium habuimus locum ipsum alicui eccle-

siaaticae dignitatis personae comittere, cul Tidelieet et aueteritas

adeaset ad prot^endum in adveraitate et laiga benignita» ineaaet ad

supplendam temporalium aubaidiorum defeetionem. tn uframque ergo

banc rem ex oauiibua» qui aiümo occurrebant, pari Toto eädemque

aententia nobis coniplacuitBabenbergensiaCathedrae sessorem eligere»

ipsius advocatiae uc tuitioni monasterium illud cum omnibus posses-

sionibus vel tunc temporis iiiuc pertinentibus vel in posterum justo

quolibet modo eidem accedentibus, quas vel liberi Fundatores lihere

omnimodaquc Übertäte possidendas tradiderunt seu lideles quaque ex

donatione contulerant, commcndare. Hujus sane traditionis nostrae

susceptor ac spei fautor bciiignusque promissor Venerandus Baben-

bergemis ecclesiae Praeaul Dominua Eberhardm exstitit, quo die et

filiam ejusdem Cholonia infantulam patre commendante suacepit. Ut

ergo facti hujus veritas cunctia in futurum temporibus illibata pema*
neat» paginam haue de hoc conscribi ac aigilli nostri fecimua imprea-

aione muniri teateaque aacitoa in utriuaque dati confirmationem pro-

priia nominibua annotari: Friierkh de Bunetkerg et alii quam

piurea. Acta aunt baee anno incamationia dominicae H C. XLVl. In-

diet YUL Apoatolicae aedia Pontificante Eugenia Papa, regnante do-

mtno Chumrai» ID. Bomanorvm Bege,

Kun, Beitrige IV. 524, aus eioem Copialbuche im Kl. Wilhering.

cr.ni.

Girca 1146. — Bischof Eberhart von Hamberg übernimmt die Schenkung des

Ortes Wühering tammt dem daselbst durch den EdUn Colo gegründeten

Kloster.

C. In nomine sancte et individue trinitatis eiusdemque insepa-

rabilis unitatis Ego Eberhardits babenbergensis episcopm. Ad hoc

diuina gratia uocante positi sumus, ut ecciesie noatre digoitatem.
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honorem ot gloriam non soluni io sao statu et integritate conserue-

miM et eattodiamus, uerum etiam dilatare terminos honoris et glorie

eins modis ooinibas aatagamas. Ex hoc enim in oculis svpeme ele-

mentie erimvs aeeeptabUes et hominom iudieio magia plaeentea. £a

propter notmn eaae capimua omnibna tarn preaentibua quam fotoria

ehrüti ßdelibna, quod loeomi, qui nocatnr WUkeringem tradente niro

nobfli eokne eon omnihoa appendieiis aoia in ins nostre eeeleaie

reeepimoa ea eondidone, nt monaohi eiaterdenaia ordinia, qd in eo

abbaeinni fnndaneronl; et noatro leoiper patrodnio taeantor et fouean-

tnr auillo. In hia exeqoendia tanto denotiores erimi», quanto retri-

butionem eternam plua amamoa. Deeemimna ergo, qaatenoa bee tra-

ditio legitimia peraonb eelebrata et approbnte teafibus idon^ inulolala

permaneat et nnUius presumptione detrimentum integritatia ane aen-

tiat. 8i qua uero ecdesiastiea aecularbue peraona baiua traditionis

nostreque confirmationis decretum et paginam, quam conscribi feci-

mus, scieus temere uenire contra eam temptauerit excoiimunicalioni

subiaceat et et (sie) ullionis ettriie censuram experiatur, si ooii lesi-

piscat. Cunetis autein bis iusta seruaiittbu^i sit pax a dumino, quateiius

bone actionis preiiiiuni percipiant et seinpiteriie gloric participcs

fiant. Vt autein hec omnia rata permaneant, cartam liaiic conscribi

fecimus . quam sigilli uostri impressiooe munimus — Uuius rei teates

sunt Canonici

Friderich de huncbcry , EngeWreht de hlanche .... Bernhardus

de Stouphe, Hii iiberi; Ministerialen Ditcrich de Iriuw , Gotcbolt et